
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele 

SMLoUVA o DoDÁvcE
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovenís í746 a$ 2079 a následujících
zákona Ó. 8gl2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšÍch předpisů (dále jen ,,smlouva")

1. sMLUvNí STRANY A IDENTIFIKAČNí Úonle

1'1. Kupuiící
Sídlo
Statutární zástupce
Zapsán v obchodním rejstříku
osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

tČo
DlČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
E-mail
ID DS

1.2' Prodávaiící
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických

lČ
DlČ
Bankovní ústav
Číslo účtu
Tel. / Fax
E-mail

: Sociá!ní sluŽby Vsetín, příspěvková organizace
: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
: Mgr. Michaela PavlŮsková, ředitelka příspěvkové organizace
: vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl Pr, vloŽka 953

Mgr' Michaela Pavlůsková

49562827
c249562827
Komerční banka, a.s'
36739851/0100
podatelna@sluzbwsetin. cz
izdk758

: AMBRA - Group, s.r.o.
: Potoční 1094,738 01 Fýdek-Místek
: lng. Pave| Svoboda, prokurista společnosti
: vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 16590

lng' Pavel Svoboda, prokurista společnosti
lng. Pavel Svoboda, prokurista společnosti

: 25379887
: C225379887
: Komerění banka a.s.

1 9-360601 0207 10100

i +420 558 639 111

: ambra@ambra.cz

1.3. Předmětem smlouvy je dvoustranný právní váah mezi smluvními stranami, jehoŽ obsahem jsou

práva a povinnosti kupujícího a práva a povinnosti prodávajícího coby vítězného uchazeče o
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Sociální služby Vsetín Ds Rožnov
Reorganizace oddělení přímé péče - část 2 - interiér (dále jen zakázka)

1'4. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o niže uvedených
ustanoveních, V souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to



zejména zákona č. 89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,občanský zákoník")

1.5. Prodávající prohlašuje, Že má zákonem vyŽadovanou odbornou způsobilost pro splnění předmětu
smlouvy, kterou doloŽil v nabídce. Způsobilost prodávajícího musí trvat po celou dobu trvání
smlouvy.

2' pŘeonllĚr sMLoUvY

2.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky a montáž nábytku, včetně napojení kuchyňských linek na
rozvody vody a elektroinstalace pro Sociální služby Vsetín - DS Rožnov (dále také jen ,,věcí"),
které prodávající na základě této smlouvy a jednotlivých objednávek bude dodávat kupujícímu.

2.2. Bližší specifikace jsou uvedeny v poloŽkovém soupisu dodávekv příloze č. 1 smlouvy - PoloŽkový
rozpočet (cenová nabídka), jenŽ je nedílnou součástí smlouvy a V a V projektové dokumentaci

2.3. v případech, kdy projekt či specifikace umoŽňuje variabilitu barevného provedení, předloŽí
dodavatel návrhy k odsouhlasení objednateli nejméně 15 pracovních dní před zadáním do výroby.

2'4. Prodávající se zavazqe dodávat věci kupujícímu v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě,
nabídce a zadávací dokumenta ci zakázky.

3. MísTo PLNĚNí

3.1. Místem plněníje:

Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm, Julia Fučíka 1605, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm

4. TERMíN PLNĚNÍ

4.1. Termín dodávky a montáŽe: do í5. 12.2023

4.2. Splněním díla se rozumí úplné dodání a instalace nábýku vč. úklidu po provedených montáŽních a
instalačních pracích v místnostech nebo na plochách dotčených pracemi a podepsání posledního
zápisu o předání a převzetí, předání všech dokladů, záručních listů a proškolení obsluhy
objednatele na uŽívání díla nebo technologických celků včetně předání návodů k obsluze apod. a
odstraněnívšech případných vad a nedodělků.

4.3. Dodavatel bude při realizaci montáŽních prací vázán nezbytnou součinností a koordinací
s probíhajícími stavebními Úpravami

5. KUPNíGENA

5.1. Cena dodávky je stanovena jako pevná a obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné k realizaci
díla a je závazná do 31'12'2023'

Cena je stanovena ve výši:

Gena bez DPH 459.575'-- Kč

PoloŽkový rozpočet tvoří přílohu této smlouvy



5.2. Cena uvedená u jednotlivých poloŽek vybavení obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému
vybavení interiéru (tj. zejména dodávku zboží,jeho montáŽ nebo osazení, dopravu na místo určení,
úklid po provedených pracích, apod.).

5.3. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná'

5'4. Cena je platná nejméně do 31 .12'2023 a to bez ohledu na případný kratší termín dokončení

5.5. Změna ceny díla je možná za niže uvedených podmínek:

a) dojde před nebo v průběhu plnění veřejné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla

b) objednatel poŽaduje dodání poloŽek, které nejsou součástísjednaného předmětu plnění
c) objednatel poŽaduje vypustit některé poloŽky, které jsou součástí sjednaného předmětu plnění
d) při realizaci předmětu plnění budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy

známy, a dodavatelje nezavinil, ani nemohl předvídat a majívliv na cenu díla
e) při realizaci předmětu plnění budou zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace

předané objednatelem

5.6' Způsob sjednánízměny ceny díla

a) Podkladem pro oceněnízměn předmětu plnění bude písemný poŽadavek objednatele.
b) Dodavatel ocení změnu specifikace, tzn.předloži poloŽkový rozpočet změn předmětu plnění,

kteý předloŽí objednateli k odsouhlasení.
c) V případě změn ve specifikaci poloŽek, které jsou obsaŽeny Ve smlouvě, bude změna ceny

stanovena na zák|adě jednotkové ceny dané poloŽky ve smlouvě,
d) V případě poŽadavku na dodávku a instalaci poloŽky, která není obsaŽena ve smlouvě, stanoví

dodavatel cenu, kterou předloŽí objednateli k odsouhlasení' VyŽaduje-li tato poloŽka posouzení
Vzorku, předloŽí dodavatel objednateli vzorek poŽadované poloŽky.

e) Po odsouhlasení změn specifikace uzavřou smluvní strany Dodatek ke smlouvě, Ve kterém
dohodnou změnu předmětu plnění a změnu ceny díla, případně budou upraveny další části
smlouvy dotčené těmito změnami.

f) Vícepráce do výše 10 o/o z celkové ceny díla nebudou mít vliv na prodlouŽení termínu dokončení
díla.

Jiné podmínky se pro překročení nabídkové ceny nepřipouští.

6. PLATEBNÍ a rnxrURAčNí PoDMíNKY

6.1. Cena předmětu plnění bude hrazena průběžnénazákladě daňových dokladů (faktur) vystavených
dodavatele 1x měsíčně, přičemŽ datem zdanitelného plněníje poslední kalendářní den příslušného
měsíce. Součástí faktury je objednatelem odsouhlasený poloŽkový rozpočet' Bez tohoto
poloŽkového rozpočtu je faktura neúplná'

6.2. Konečná faktura bude vystavena po písemném předání a převzetí předmětu plnění na místo určení.
Faktura bude doloŽena poloŽkovým rozpočtem. obsahové náleŽitosti faktury jako daňového
dokladu vychází ze zákonných podmínek.

objednatel obdžítři originály faktury včetně všech příloh a 1x fakturu v elektronické podobě'

6.3. Splatnost daňového dokladu (faktury) je do 30 dnů od data doruěení faktury objednateli'

6'4' Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. V případě, Že faktura zahrnuje
i plněnív reŽimu přenesené daňové povinnosti, bude uplatněn tento reŽim dle zákona o DPH'



7. oDsToUPENÍ A yýpovĚĎ sMLoUVY

7.1. Smlouva můŽe být ukončena:

a) Splněním účelu, na ktený byla uzavřena,
b) písemnou dohodou obou stran,
c) odstoupením od smlouvy v případě, kdy některá ze smluvních stran poruší povinnosti uvedené

ve smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy' odstoupení musí být písemné a musí
být prokazatelně doručeno druhé straně'

d) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, kdyŽna straně prodávajícího dojde k neplnění
předmětu této smlouvy v termínech a kvalitě a ceně dle příslušných ustanovenítéto smlouvy a
pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestoŽe bude kupujícím na tuto skutečnost
prokazatelně upozorněn,

e) prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, kdyŽ na straně kupujícího dojde k prodlení s
platbou delší neŽ 30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnŮ, přestoŽe
bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn'

7.2. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemŽ tato začíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověd'musí být druhé straně doručena písemně, nebo
prostřednictvím datové schránky.

8. PRÁVA A PoVtNNosTl sMLUvNícH STRAN

8.1. Prodávajícíje povinen řádně a včas plnit všechny povinnosti stanovené smlouvou.
8.2' Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k věcem

8.3' Prodávající je povinen bezodkladně informovat kupujícího o okolnostech, které mohou mít vliv na
Úspěšnou realizaci plnění dle smlouvy.

8.4. Prodávající je povinen poskytnou na kaŽdou kupujícímu záruku na jakost a řádně a včas vyřizovat
reklamace věcí.

8'5. Kupující nabýlvá vlastnické právo k dodaným věcem okamŽikem jeho převzetí'

8.6. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží dohodnutou cenu, na
základě předloŽených faktur ve lhůtách a způsobem ve smlouvě ujednaným.

8.7. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné
plnění smlouvy, zejména dodané zboŽí řádně a včas převzít a převzetí zboŽi prodávajícímu potvrdit.

9. oDPoVĚDNosT zA VADY, zÁnuxn' oDPovĚDNosT zA ŠKoDU

9.1. Prodávající je povinen realizovat veškeré plnění dodávek na svůj náklad a na své nebezpečí.
9.2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu věci ve standardní kvalitě, v dohodnutém mnoŽství, v

obvyklém balení, bez jakýchkoli právních či faktických vad a v dohodnutých lhůtách. Případné vady
plnění nebo konkrétního druhu věcí je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění.

9.3. V souladu s ustanovením $ 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje prodávající záruku na
jakost dodaných věcí v době trvání 24 měsícŮ. Záruěni doba počíná běŽet od okamŽiku převzetí
kupujÍcím řádně dodaných vécí. Záruéní doba se staví po dobu vyřizování oprávněné reklamace
vady na věcech, za kterou nese odpovědnost prodávající.

9.4. Pokud nebude v záruční době odstraněna vada do 30 kalendářních dnů, má kupující právo na
výměnu vadné věci včetně s tím souvisejících prací. ode dne výměny vadné věci, tj. od okamŽiku



jeho nahrazení a dodání bezvadné věci kupujícímu, počíná na vyměněné věci běŽet nová záruční
doba v délce 24 měsíců.

9'5. Prodávající se zavazuje, Že po sjednanou záručni dobu budou věci pouŽitelné k obvyklému účelu'
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu uŽívání. Je-li na
věci vyznačena tzv' expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je_li na dodané věci, jejím

obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena lhůta k pouŽití věci, skoněi záruka uplynutím této

lhůty. Žádná z těchto lhŮt nemůŽe být při dodání zboŽi kratší 12 měsíců'

9'6.odpovědnost prodávajícíhoza škodu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními s 2913 a násl'
občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda a ušlý zisk. Výše škody není stranami omezena.
Šxoda se hradí v penězích nebo, je-li to moŽné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle

volby kupujícího v konkrétním případě

ío. Únox z PRoDLENí

10'1. V případě, Že kupující nedodží dobu splatnosti faktur uvedeném v čl. 6.3.. smlouvy, má prodávající
právo poŽadovat od kupujícího úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny za každý i
zapoěatý den prodlení.

10.2.v případě, Že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl.4.1 této

smlouvy, má kupující právo poŽadovat od něj Úrokz prodlení ve výši 0,05 % z fakturované ceny za
každý izapočatý den prodlení

10.3. Úrok zprodlení je splatný do 14 dnů od vyčíslení a doručení druhé smluvní straně, na základě
faktury vystavené dotčenou smluvní stranou.

11. oGHRANA osoBNícn Úoa.lŮ A oGHRANA DÚVĚRNÝGH INFoRMAGí

1't.1. Smluvní strany berou na vědomí, Že kupující můŽe zpracovávat osobní údaje fyzických osob
vystupujících na straně prodávajícího, a naopak prodávající můŽe zpracovávat osobní Údaje

fyzických osob vystupujících na straně kupujícího' Fyzické osoby jsou subjekty Údajů ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (Eu) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/Es
(obecné nařizeni o ochraně osobních údajů)' dále jen,,GDPR'.

l1.z. Úč;ely pro zpracování osobních údajů jsou:

a) Plnění smlouvy
b) Plněnízákonných povinností správce osobních údajů

't1.3. Skutečnosti uvedené v odst.2 písm' a), b) a c) této smlouvy jsou právními základy pro zpracování
osobních údajů, a to v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a výhradně za účelem
vyplývajícím z účelu této smlouvy a z Účelu plnění poskytovaného podle této smlouvy'

11.4. osobní údaje budou zpracovávány pro Účel dle odst' 2 písm. a) po dobu účinnosti smlouvy pro účel
dle odst' 2 písm. c) po dobu plnění příslušných zákonných povinností

11.5. Smluvní strany jsou povinny dbát, aby žádný subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech,

zejména na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbát na ochranu subjektů údajů před

neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního Života a zajistit veškerá zákonná práva

subjektu údajů, která jsou povinny zajišťovat'

11.6. Pokud jedna ze smluvních stran zjistí, Žedruhá smluvní strana porušuje povinnosti stanovené
zákonem č' 11ot2o19, o zpracování osobních údajů(dále jen ,,zzoÚ"), GDPR, nebo jinými právními



předpisy je povinna ji na to neprodleně upozornit'

11.7.v případě, kdy je ze strany správního orgánu provedena kontrola zpracování osobních údajů u
prodávajícího,tentuto skutečnost bezodkladně oznámí kupujícímua poskytnemu veškeré informace
o průběhu a výsledcích takového řízení.

11.8' Prodávající není oprávněn osobní údaje jím zpracovávané, či k nimŽ mu byl umoŽněn přístup
kupujícím, Žádným způsobem ukládat, kopírovat, tisknout, opisovat, činitz nich výpisky, či opisy, či
je pozměňovat, pokud toto není nezbytné pro plněníjeho povinností podle smlouvy

11.9. Prodávajícíje povinen umoŽnit kupujícímu na vyŽádání kontrolu dodžování povinností podle tohoto
článku smlouvy, zejména přístupy do prostor, v nichŽ jsou osobní údaje uchovávány, předloŽení
seznamu osob s přístupem k osobním Údajům, či doloŽení, Že veškeré osoby přistupující k osobním
Údajům (dále jen ,,pověřené osoby''):

a. jsou v pracovněprávním či jiném obdobném poměru k prodávajícímu, jsou prokazatelně
seznámeny s povahou osobních údajů a rozsahem a Účelem jejich zpracování,

b. jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech, o nichŽ se dozví v souvislosti
se zpřístupněním osobních údajů a jejich zpracováním' Prodávající dále vhodným
způsobem zajišťuje, Že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které zpracovávají osobní údaje
na základě této smlouvy, zpracovávaji osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu
kupujícím stanoveném a odpovídajícím Smlouvě, ZZOÚ, (GDPR), nebo jiným právním
předpisům,

c' při zpracování osobních údajů v jiné, neŽ elektronické podobě jsou osobní údaje
uchovány v místnostech s náleŽitou úrovní zabezpečení, do ktených budou mít přístup
výlučně pověřené osoby,

d. přístup k osobním údajům bude pověřeným osobám umoŽněn výlučně pro účely
zpracování osobních Údajů v rozsahu a za úěelem stanoveným smlouvou.

11'10' Subjekty údajů jsou oprávněny:

a. poŽadovat přístup k jejich osobním údajům;
b. poŽadovat opravu, doplněníči výmaz osobních údajů;
c. poŽadovat omezení zpracování osobních Údajů,
d. vznést námitku proti zpracováníosobních údajů,
e. vyuŽít práva na přenositelnost osobních údajů,
f' vyuŽít práva podat stíŽnost proti zpracování osobních Údajů k ÚoHs či jiného správního

orgánu.

12. zÁvĚnečNÁ UsTANovENí

12.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, jedno pro kupujícího a jedno pro prodávajícího.

12.2. Yeškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku

12.3. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přeěetly, Že se dohodly na celém jejím obsahu, Že se
smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně
jednostranně nevýhodných podmínek.

12.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku'

12.5. Smluvnístrany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v platném znění, zejména pak
prohlašují, že žádná část smlouvy nesplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu s 504 zákona č'



8912012 Sb., oběanského zákoníku.

12.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv.

Ve Vsetíně dne L!-ío 2o 2s Ve Fýdku-Místku ane'.19,.!.2'..*.0.*3

Objednatel Zhotovltel:





DS Rožnov pod Radhoštěm - Reorganizace oddělení přímé péče

ps oo - ItttpRtÉn
P.č. Označ. Popis ks

Cenďks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
v%o

Pečovetelé A
ROXA Dvojkřeslo RoXA, odlehčená sedací souprava vyráběná v kombinaci masívního bukového

dřeva a volných čalouněných polštářů' l l 50x860x75Omm, látka kategorie II.

I 9 9ó5 Kč 9 9ó5 Kč l2 058 Kč 2l

z. BOX Skříň s uloŽnÝmi boxv 300xl670x350mm. ámke. NK s tlumením 3 7 l53 Kč
-_. 

21459Kč
2l 406Kč

25 965 Kč 21

4. SPRAI stůl pracovní l320x750x650mm' kabelová průchodka' PC BELT' souěástí je kontejner
oodstavnÝ 400x725x600mm. výsuv s dotahem. ámek centnální. úchýkv

2 |0 703 Kč 25 90l Kč 21

5. SZAl Skříňka ávěsná 990x370x450mm. úch!'tka siednocený klíč' výklopY 4 6 983 Kč 27 932.Kč 32 122Kč l5
6. szxz Skříňka ávěsná otevřená 990x300x320mm 4 l 928 Kč 7 7l2Kč 8 869 Kě 't5

,1 SPRA2 Stůl pracovní l 320x750xó50mm' kabelová pnichodka' PC BELT 1 4 óó3 Kč 4 663 Kč 5 64zKč 21

8. SPAl Skříň oolicová 800ú000x450mm. stavitelné police. úchrtkv. siednocený ámek 1 11 27l Kě ll 27l Kč l3 638 Kě 2t
9. KSA Konferenčni stolek 700x500x500mm rewá mlice. tl. deskv 25mm I 3 990 Kč 3 990 Kč 4 828 Kč 2l

Sociálni nracovnlce A
10. sŠA skříň šatni 600x2000x6l 8mm' police' šatní tyč' úchYtka' kotvení do zdi l 8 735 Kč 8 735 Kě l0 569 Kč 2l
ll SPA2 Skňň oolicová 950x2000x45Omm. stavitelné Dolice. úchYtkv. siednocený ámek l Il 937Kč 1t 937Kě |4 444Kř' 2l
12. vsA Věšáková stěna ó00xl900xl50mm. háčkv I l ó3l Kč 1 63l Kč l 876 Kč l5
14. SJA Stůl iednací l300x750x600mm. stolová noha s rektifikací I 2 1ó5 Kč 2 165 Ké 2 620Kč 2l
15. SPRA3 stůl pracovní ló50x750xó50mm, kabelová průchodka, PC BELT, sou&ístí je kontejner

oodstavnÝ 400x725x600mm. uýsuv s dotahem. ámek centnální. úchvtkv
1 l l l'ló Kč l1 116Kč 13 450 Kč 21

16. SZA3 Skříňka ávěsná l300x370x450mm. úchl.tka siednocený klíč' v'ýklopv 1 ? 469Kě 7 469Kč 8 589 Kč 15

t7 szÁ4 SKíňka ávěsná otevřená 1300x300x320mm 1 2 |37 Ké 2l37 Kč 2 458 Kč l5
Sklnd A

I 8. RI Regály na šíři 600x2l00x400mm, 5x police' l00kg zatížení na polici, materiál pozinkovaný
plech. kotveno do stěn

4 1 ó60 Kč 6 640 Kč 7 ó36 Kč 15

19. R2 Regály na šíři 800Žl00x400mm, 5x police, l00kg zatížení na polici, materiál pozinkovaný
plech. kofueno do stěn

2 l779 Kč 3 558 Kč 4 092Kč l5

Pďovetelé B
21. ROXA Dvojkřeslo RoXA, odlehčená sedací souprava vyráběná v kombinaci masivního bukového

dřeva a volnÝch čalouněnÝch oolštářů. l l 50x860x750mm. látka katesorie II'

I 9 965 Kč 9 965 Kč l2 058 Kč 2t

22. BOX SKíň s uložnými boxy 300xl670x350mm' ámke' NK s tlumením 3 7 l53 Kč 2| 459 Kč 25 9ó5 Kč 21

24. SPBI SKíň oolicová 800x2000x450mm. stavitelné oolice. úchvtkv. siednocenÝ ámek 1 l0 7l1 Kč l07llKč l2 9ó0 Kč 21

25. SPRB2 Stůl pracovní l l20x750x650mm. kabelová průchodka. PC BELT I 3 935 Kč 3 935 Kč 4761 Kě 21

26. SPRBl Stůl pracovní l320x750xó5Omm, kabelová průchodka, PC BELT, součástí je kontejner
podstavnÝ 400x725xó00mm' výsuv s dotahem. ámek centnilní' úchýky

2 10 657 Kč 2l 314 Kč 25 ?9oKě 2l

27 SZBI Skřiňka ávěsná 950x370x450mm. úchvtka siednocenÝ klíč. výkloov 4 ó 843 Kč 27 372Kč 31 478 Kě 15

28 szBz Skříňka ávěsná otevřená 950x300x320mm 4 l 864 Kč 7 456Kč 8 574 Kč 15

29 KSB Konferenční stolek 700x500x500mm. oevná Dolice. tl. deskv 25mm I 3 990 Kč 3 990 Kč 4 589 Kě 15

Sociální oracovnlce B
30. sŠR Skříň šatní ó00x2000x6l8mm. oolice. šatní tvč. úchYtka. kotvení do zdi I 8 ó43 Kč 8 643 Kč l0 458 Kě 21

3l SP82 Skříň policová 800x2000x450mm, stavitelné Dolice' úchrtkv. siednocený ámek I l| 720Kč ll 720Kč 14 l8| Kě 2t
12. vsB Věšáková stěna ó00xl900xl5Omm_ háčkv I l 613 Kč l ól3 Kč l 952 Kč 2l
34. SJB stůl iednací l300x750xó00mm. stolová noha s rektifikací I 2 l4'l Kč 2 l4l Kč 2 59l Kč 2l
35 SPRB3 Stůl pracovní l650x750x650mm, kabelová průchodka, PC BELT' součástíje kontejner

Dodstavný 400x725x600mm. výsuv s dotahem' ámek centnilní' úchytky
I 11 067Kč ll 0ó7Kč 13 39l Kč 2l

36. szB3 Skříňka závěsná l 300x370x450mm- úchúka siednocenÝ klíč. vúkloov I 7 432Kč 7 432Kě 8 547 Kč l5
3'I szv Skřiň}a ávěsná otevřená l300x300x320mm 1 2 lll Kč 2lll Kč 2 428Kč t5

Kuchvňkn B102

39. SBl()2 Skřiňka l l 70x l I00x600mm. PD. stavitelné police I 6 304 Kč 6 304 Kč '7 628Kč 2t

PSOó Celkem 321 019 Kč 382 107 Kč

Ps03 _ KUcHYŇsrÉ lnxy A DĚLÍCÍ pŘÍčxv

P.č' označ. Popis k Cenďks
bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

DPH
voÁ

Kuchvňské linkv
3. KLAl Kuchyňská linka l320x2078x600mm, ástěnka, PD,4x ýsuv s dotahem, úchýky, ďez,

stoiánková baterie íPečovatelé A)
I 24 69l Kč 24 69' Kč 28 395 Kč l5

t3. KIÁ2 Kuchyňská linka l200x2078x600mm, ástěnka, PD,4x ýsuv s dolahem' úchýky' dřez'
stoiánková batgie íSociální nmcomice A)

1 23 837 Kč 23 83? Kč 27 4l3 Ké l5

23. KLBl Kuchyňská linka l320Ž078x600mm, ástěnka' PD,4x ýsuv s dotahem, úchyky' dřez'
stoiánková baterie (Pečovatelé B)

I 24 499 Kě 24 499Kč 28 l74Kč l5

33. KLB2 Kuchyňská linka l200x2078x600mm, zástěnka, PD,4x výsuv s dolahem, úchýky, dřez,

stoiánková baterie (Sociální pracovnice B)
I 23 452Kč 23 452Kě 26 970 Kč 15

38. KLBI02 Kuchyňská linka l860Ž078x950mm, PD' ástěna, ýsuvy s dotahem a tlumením, úchýky,
dřez s odkaoem a stoiánkovou baterií (Kuchlňka Bl02)

I 29 780 Kč 29 780 Kč 34 247 Kě 15

Dělící nříčkv
20. DI) Dělicí příčka ló50x2600mm. gamÝž' posuvné dveře' úchytky' koweno do stěn (Sklad A) I 12297 Kč 12297 Kč 14 l42Kč 15

PS03 Celkem 138 55ó Kě 159 339 Kč

vyplňovat takto vyznačená pole

Všechny ceny zahmují veškeré náklady na dopravu, montáž, ustavení prvků a ekologickou likvídaci odpadů
V ceně neni započteno zapojení spotřebičů' dřezu a baterie na uývody energií, vody' odpadu a osazení koncoých eleklroprvků (ásuvek a vypínačů)
vhodných do hořlavého prostředí (osazení do zístěnky)






